

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Breženská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 14063 Konst. symbol: 008	
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984	
Objednávka č./datum: 032014/ Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 13.03.2014 Dátum vyhotovenia: 27.02.2014 Daňová povinnosť: 27.02.2014 Datum dodania: 27.02.2014	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Označenie rychlosti	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	3,00
Označenie tlakov	ks	6,000	0,375	20,00	0,075	2,70
Alarm cívaci	ks	1,000	10,833	20,00	2,167	13,00
Skrutka M 8	ks	8,000	0,208	20,00	0,042	2,00
Skrutka AVIA	ks	4,000	0,417	20,00	0,083	2,00
Matica kardanu	ks	4,000	0,192	20,00	0,038	0,92
Lamela odpruž.	ks	1,000	42,50	20,00	8,50	51,00
Ložisko spojkové	ks	1,000	15,217	20,00	3,043	18,26
Skrutka klzáka	ks	5,000	2,375	20,00	0,475	14,25
Matica samozaistovacia	ks	5,000	0,333	20,00	0,067	2,00
Gufero 110-130-13 GPSI	ks	1,000	4,583	20,00	0,917	5,50
Ložisko 6303 2RS	ks	1,000	2,208	20,00	0,442	2,65
Pneumatika	ks	1,000	252,50	20,00	50,50	303,00
Žiarovka 12V	ks	10,000	0,308	20,00	0,062	3,70
Valec brzdový	ks	2,000	411,667	20,00	82,333	988,00
Svetlo prenosné	ks	1,000	23,333	20,00	4,667	28,00
Svetlo prenosné	ks	1,000	11,667	20,00	2,333	14,00
Žiarovka 60 W	ks	1,000	0,50	20,00	0,10	0,60
Drôt zvaraci	ks	1,000	16,583	20,00	3,317	19,90
Filter olejový	ks	1,000	10,00	20,00	2,00	12,00
Pružina	ks	30,000	6,333	20,00	1,267	228,00
Filter-odlučovač	ks	1,000	12,50	20,00	2,50	15,00
Drôt zvaraci	ks	1,000	38,333	20,00	7,667	46,00
O-kružok 22 18	ks	2,000	0,083	20,00	0,017	0,20
Hlava	ks	4,000	64,167	20,00	12,833	308,00
Tesnenie krytu	ks	1,000	0,75	20,00	0,15	0,90
Tesnenie sacie	ks	4,000	0,142	20,00	0,028	0,68
Tesnenie vodné	ks	4,000	0,142	20,00	0,028	0,68
Tesnenie výfuku	ks	4,000	0,275	20,00	0,055	1,32
Tesnenie výf.	ks	1,000	0,417	20,00	0,083	0,50
Autobatéria	ks	1,000	81,667	20,00	16,333	98,00
Sada spojky	ks	1,000	395,833	20,00	79,167	475,00
Čerpadlo	ks	1,000	406,667	20,00	81,333	488,00
Náhon čerpadla	ks	1,000	123,333	20,00	24,667	148,00
Tesnenie hlavy	ks	1,000	1,717	20,00	0,343	2,06

	Zaklad DPH	DPH	Celkom
V sadzbe zakladnej	2 749,02	549,80	3 298,82
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	2 749,02	549,80	3 298,82 EUR

Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre.
 V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.

Odberateľ:

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: 28-02-2014

Vystavil: Badinka

Číslo: 401/2014

Podpis a pečiatka: